
UCHWAŁA NR XXXV/296/2017
RADY MIASTA OLEŚNICY

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/187/2016 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miasto Oleśnica

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.), Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/187/2016 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Miasto Oleśnica załącznik nr 2 do Statutu Gminy Miasto Oleśnica przyjmuje brzmienie 
określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy:
W. Piechówka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3628



Załącznik do Uchwały  

Nr XXXV/296/2017 

Rady Miasta Oleśnicy  

z dnia 25 sierpnia 2017 r.  

 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Oleśnica 

 

 
L.p. Nazwa jednostki 

organizacyjnej Gminy Miasto Oleśnica 

Forma prawna 

 

 

1.  Urząd Miasta Oleśnicy jednostka budżetowa 

2.  Zakład Budynków Komunalnych  

w Oleśnicy 

jednostka budżetowa 

3.  Sekcja Dróg Miejskich w Oleśnicy jednostka budżetowa 

4.  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

 w Oleśnicy 

jednostka budżetowa 

5.  Środowiskowy Dom Samopomocy  

w Oleśnicy 

jednostka budżetowa 

6.  Zespół Oświaty Samorządowej w Oleśnicy jednostka budżetowa 

7.  Szkoła Podstawowa  Nr 1 im. Książąt 

Oleśnickich w Oleśnicy 

jednostka budżetowa 

8.  Szkoła Podstawowa  Nr 2 im. Jana 

Kilińskiego w Oleśnicy 

jednostka budżetowa 

9.  Szkoła Podstawowa  Nr 3 im. Podróżników 

 i Odkrywców Polskich w Oleśnicy 

jednostka budżetowa 

10.  Szkoła Podstawowa  Nr 4 im. Romana 

Podoskiego w Oleśnicy 

jednostka budżetowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3628



11.  Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 6 im. Janusza Korczaka 

w Oleśnicy 

jednostka budżetowa 

12.  Szkoła Podstawowa  Nr 7 im. Jana Pawła II 

w Oleśnicy 

jednostka budżetowa 

13.  Szkoła Podstawowa  Nr 8 im. Noblistów 

Polskich w Oleśnicy 

jednostka budżetowa 

14.  Przedszkole Nr 1 jednostka budżetowa 

15.  Przedszkole Nr 3 jednostka budżetowa 

16.  Przedszkole Nr 4 jednostka budżetowa 

17.  Przedszkole Nr 6 jednostka budżetowa 

18.  Biblioteka i Forum Kultury w Oleśnicy samorządowa instytucja kultury – osoba 

prawna 

19.  Miejska Gospodarka Komunalna Spółka  

 z o.o. w Oleśnicy 

spółka prawa handlowego 

20.  Oleśnicki Kompleks  Rekreacyjny ATOL 

Spółka z o.o. w Oleśnicy 

spółka prawa handlowego 

21.  Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej  w Oleśnicy 

zakład opieki zdrowotnej - osoba prawna 

22.  Żłobek Miejski w Oleśnicy  jednostka budżetowa 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3628


		2017-09-04T11:19:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




